3.4 - O prazo para implantação dos serviços, objeto deste Edital, será de até 30 (trinta) dias, após a assinatura do           Contrato. 

http://www.bll.org.br/

4 - RECURSOS FINANCEIROS 

4.1 - As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor máximo total aceitável de R$ 195.147,79 

(CENTO E NOVENTA E CINCO MIL CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E NOVE 

CENTAVOS). 

4.2 - Os recursos para a realização de despesas oriundas do objeto da presente licitação ocorrerão através das seguintes 

dotações orçamentárias: 

Órgão: 01 – Poder Legislativo  

Unidade: 01.10 – Câmara Municipal de Cabrobó